" CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
Estância Balneária - Estado de São Paulo - CEP 11 680

DECRETO LEGISLATIVO N2 3/92

- Concede o t! tulo de "Cidadã.o Uba
tub ense" ao· esportista RICARDO ~
LEDO.-

Artigo lº - Fica concedido o título de "Cid.adão Ubatubense" ao

esportista do surfe RICARDO TOLEDO, pelos relevan

tes serviços prestados ao Município, nos te:nnos do

artigo 13, inciso XVIII, da Lei Orgânica do Mllllic,Í

pio.-

Artigo 22 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua publicação. -

Ubatu.ba, 6 de Maio de 1.992.-

Presidente f/
[j6~ {jjóJJaa m~,

MIA MAF ALD1 MIEDHEIDT .

1ª Secretária

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Mu

nic ipaJ., em 6 de filaio de 1.992.-

Regi~ ~~f-a~~liveira _,J
Chefe de Secretaria ~-